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Leágazódoboz A11

 

Védettség: IP55. névleges feszültség 400 V; névleges keresztmetszet 2,5 mm². 12 beve-
zeto nyílás 5-14 mm kábelátmérőig.
Pattintható fedél
Méret: 85 x 85 x 40 mm
Névleges belső méret: 75x75x35 mm
10 dobozonként 1 db átszúró tüske

 

egy sorkapocs világosszürke 85x85x40 75x75x35
sorkapocsléc nélkül világosszürke 85x85x40 75x75x35
sorkapocsléc nélkül hófehér 85x85x40 75x75x35
sorkapocsléc nélkül piros 85x85x40 75x75x35

típus

A 11 5
A 11
A 11 HF RW
A 11 HF RO

Tartozékok szín Méret
MxSzxM
mm

Névleges
belső
méret
mm

csom.
darab

10
10
10
10

súly
kg/100 darab

7,640
6,200
6,200
4,530

cikkszám

2000326
2000342
2000180
2000164

  Méretek


